
2020年 12月吉日 

取引先各位 

           ニチニチ製薬株式会社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、このたび弊社では、中部業務センターを下記住所に移転することとなりました。 

これを機により一層皆様のご期待に添うべく社員一同専心努力いたす所存でございま

す。 

 

つきましては、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

新住所 〒460-0008 

 愛知県名古屋市中区栄 5丁目 26番 39号 

   ＧＳ栄ビル 2Ｆ 

新電話番号 052-211-8197 

新ＦＡＸ番号 052-211-8198 

 ※新電話・FAX番号は 12月 15日開通予定です。 

それまでは現在の番号へおかけください。 

業務開始日 2020年 12月 7日 

 


